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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901003E

2. Data e Regjistrimit 06/05/1993
3. Emri i Subjektit ALBIT  DIABRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/199503/05/2025
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE JORDAN  MISJA 

47.630.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 47.630,00

9. Objekti i aktivitetit Sinjalistike, siguri rrugore, konstruksione metalike, studim, 
projektim, konsulence ne fushen e ndertimeve, etj.
Reald Çiraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2017                Deri: 30/09/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gledian Janaqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2017                Deri: 30/09/2017

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RealdÇiraku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.815.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 23.815,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët GledianJanaqi
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.815.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 23.815,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makina tip VOLVO F10 TR 2583 S 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIT  DIABRA
Telefon: 0683015854  
Të Tjera: Caktohet Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e 
Registruar me License Nr.91, Date 07-12-2000 per rritjen e 
Kapitalit Fillestar.

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033928-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/06
/1995

Numri i Vendimit:11036, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                                ALBIT 
DIABRA sh.p.k                          Selia - Rr Jordan Misja, Tirane                                                              
Kapitali - 54.000.000 leke                                                Administratori - Fatos Shehaj                              
Kohezgjatja - 30 vjet                                           Objekti - Sinjalistike, siguri rrugore, 
konstruksione metalike, studim, projektim, konsulence ne fushen e ndertimeve, etj.                                          
Ortaket - UIA 40% , MONDIS ACCIAI 60%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

2. 13/10
/1995

Numri i Vendimit:11036/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i pjeseve te kapitalit nga ortaku MONDIS ACCIAI ne favor te 
shoqerise "TECNOCOM" sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

3. 20/12
/1996

Numri i Vendimit:11036/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i eksperteve Kosta Mirçe dhe Ymer Kastrati per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
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kapitalit fillestar mbi bazen e kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

4. 03/04
/1998

Numri i Vendimit:11036/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 53.968.561 ne 101.899.107 nepermjet 
kontributit te ortakut "TECNO-COM"  si kontribut ne natyre duke pasur nje vlere prej 
47.930.546 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

5. 18/03
/2002

Numri i Vendimit:11036/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i 40% te kuotave te zoteruara nga ortaku shteteror ne favor te 
ortakut joshteteror shoqerise  "TECNO - COM" - s.r.l

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

6. 18/04
/2005

Numri i Vendimit:11036/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku  "TECNO - COM" - 
s.r.l ne favor te personit te trete z Fatos Shehaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

7. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:11036/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i akt themelimit dhe statutit te ri te ndryshuar, sipas te cilit : Ortak 
i vetem dhe administrator i shoqerise  eshte z Fatos Shehaj, kapitali i shoqerise eshte 
101.899.107 leke, i zoteruar 100% nga ortaku i vetem. Selia eshte ne Tirane , Rr Jordan 
Misja. Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise eshte 30 vjet. Objekti i veprimtarise se 
shoqerise do te ushtrohet ne fushen e prodhimit, shitjes dhe import eksport te abraziveve, 
instrumentave te diamantuara, veprimtari ne sektorin mekanik, prodhim e tregetim te 
makinerive per perpunime mermeri dhe gureve. Veprimtari projektimi. Ndertime 
civile,industriale, rruge ,ure, ndertime social kulturore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

8. 12/10
/2006

Numri i Vendimit:11036/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes Migela Xhani per te hartuar raportin per ndryshimin e 
kapitalit te shoqerise nepermjet zbritjes nga vlera totale e tij te disa aseteve te pasqyruara 
ne aktivin  e bilancit te vitit 2005 si dhe te aseteve te krijuara nga perdorimi i fitimit te 
akumuluar nga vitet e meparshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

9. 13/03
/2007

Numri i Vendimit:11036/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Migela Xhani per zvogelimin e kapitalit. 
Kapitali nga vlera  101.899.107 leke zbret ne vleren 21.559.547 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

10. 27/04
/2007

Numri i Vendimit:11036/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes se 50% te kuotave nga ortaku i vetem Fatos 
Shehaj ne favor te z Agim Çiraku.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (33).pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120198-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "21.559.540,00"          u be            "21.559.547,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "215.595,40"          u be            "215.595,47"         
Telefon ishte            ("0692080867")          u be            ("0683015854")         
DurationEndDate ishte            "13/02/2036"          u be            "03/05/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Çiraku")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "49,99             Kontributi ne para "10.779.773,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Çiraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.779.770,00")            u be              ("10.779.773,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Pogaçe")                      Nga data 
"29/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Fatos Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149919-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("1. Dorezim bilanci 2.Emerim i ekspertes 
per znj. Migela Xhani, me nr. 101 license, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C012F-AA44-41BD-BB39-22F443DBC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A8082-CD7E-45AA-84F8-78CC78F60A5D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151055-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "21.559.547,00"          u be            "29.538.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "215.595,47"          u be            "295.380,00"         
Koment ishte            ("1. Dorezim bilanci 2.Emerim i ekspertes per znj. Migela Xhani, me 
nr. 101 license, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.779.773,00")            u be              ("14.769.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.779.773,00")            u be              ("14.769.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246560-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip VOLVO F10 TR 2583 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278284-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "29.538.000,00"          u be            "34.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "34.630,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "295.380,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Znj. Elza Balla, Eksperte 
Kontabel e Registruar me License Nr.91, Date 07-12-2000 per rritjen e Kapitalit 
Fillestar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.769.000,00")            u be              ("17.315.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3011012F-DDCB-4EA9-944C-4EEA37F691F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57CA1D9-FAEE-4894-B98B-5B5003621441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE2D66-D7F1-40A9-8AF0-92564B2CD254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE41C262-F652-4A33-A57F-F47D2EFD38FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567EC13C-B849-4C0B-A61B-472A82DD3384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FDF1AA-25F5-48AB-A279-C531682AC4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C93BDB1-2EA3-43E6-86EE-E73C3ACACE5A


6

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("17.315,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.769.000,00")            u be              ("17.315.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("17.315,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575364-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
12.05.2011, për miratimin e statutit të ri, si edhe per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2008")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577492-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare ,caktimi i shoqerise E&B Auditing  shpk 
per pergatitjen e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit date 
14.07.2011  per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010  si dhe miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "34.630.000,00"          u be            "47.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "34.630,00"          u be            "47.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.315.000,00")            u be              ("23.815.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE371746-25CD-4F05-BE75-058CDBEAC451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045F6E4-B419-4124-874A-D884C60929FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3C666-E98D-40E6-AA4F-23368CDA97A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087C6856-0257-4F6B-ABF1-2A75267F3DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542CACAF-58C4-4B2F-8164-E3CA08C2BEBB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Çiraku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.315,00")            u be              ("23.815,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.315.000,00")            u be              ("23.815.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Shehaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.315,00")            u be              ("23.815,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776868-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimi, date 08.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Riemerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("08/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2012")            u be              ("08/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059987-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
03.04.2013 ku eshte vendosur per zvogelimin e kapitalit te shoqerise duke hequr nga 
kapitali i saj pasurine “Truall” me Nr.8/176, vol.10, fq. 192 regjistruar ne Regjistrin 
Hipotekor Nr.662, date 26.07.2005, truall me siperfaqe 2521.5 m2 ndodhur ne Rr. “Jordan 
Misja” Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286314-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.12.2013, ku eshte vendosur riemerimi si administrator i shoqerise i z.Edmond Pogace 
me mandat kohezgjatejje nje vjeçar 13.12.2013-13.12.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC7C35D-62C8-40A7-95C8-882B287AB441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFE7933-17BA-4538-8CDD-A5F927862A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCC123E-F899-4FE7-AF55-017B327E9C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B12DA0-3457-43D2-B38E-421347E370B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDFB002-16A1-40FC-8DF6-1A7F7D62986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E416414-1CD8-4FA5-83EE-7E207A82571D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E416414-1CD8-4FA5-83EE-7E207A82571D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2FBBE-BC72-4929-A69D-96B00E8CF109
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/2012")            u be              ("13/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Pogaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2013")            u be              ("13/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707726-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Shkarkimin e admiistratorit të shoqërisë 
z.Edmond Pogace dhe emërimin e administratorit të shoqërisë, Z.Arben Troqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Toqi")                      Nga data "18/11/2014             
Ne daten "30/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Edmond Pogaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743773-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.12.2014, ku eshte vendosur shkarkimi si administrator i shoqerise i z.Arben Toqi dhe 
emerimin si administrator te z.Flamur Meto nga data 01.12.2014 deri me 31.05.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797A485-9BFF-42A6-9DFE-B5640E069D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797A485-9BFF-42A6-9DFE-B5640E069D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC99F99-81FD-427A-A147-DAE6079AF0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225EAD06-EEBD-4AF5-87A7-03FB7247B9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B5321-F00F-4368-9381-3E10129D4EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B5321-F00F-4368-9381-3E10129D4EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B924680B-5DC0-45C0-BAE5-5707086A67D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3676A7-B8DA-4F2A-8447-ABACBF4515A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDF6835-8E02-44DF-B8BC-F160EB38752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4908E9E0-25B3-4521-920A-736F97E4E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF165D0D-A975-4B28-B051-C75080B91AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF165D0D-A975-4B28-B051-C75080B91AE2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Meto")                      Nga data "01/12/2014             
Ne daten "31/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Arben Toqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761199-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968011-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.20363/4 Prot., datë 18.03.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës 
siguruese, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë, përfshi edhe shit-blerje 
aksionesh, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit “ALBIT 
DIABRA” , me NUIS- J61901003E.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102721-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
18.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50% te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrate Dhurimi Kuotash nr. 3200 Rep., Nr.926 kol., date 18.6.2015. 
Depozitimi i Deklarate Noteriale Nr.3201 Rep., Nr.927 Kol., date 18.6.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Reald Çiraku")                      Numri i aksioneve "23.815,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "23.815.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Çiraku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F942E96D-4809-429C-9119-DB5FECBC3321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6237709-32DC-4F3F-844D-FADC2F9CF3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6237709-32DC-4F3F-844D-FADC2F9CF3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16584C01-326A-427E-A2AD-4B3962D4D701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168C1287-BA71-4978-BC7B-5B12A013B32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F4B04-B181-4B81-98B9-F534BEEE2073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F4B04-B181-4B81-98B9-F534BEEE2073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BEA713-3B54-4531-B50D-AA2F629CEAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A10EF7-BDCF-4143-939E-C2DDA05624A3
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414455-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.11.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Flamur Meto 
deri ne 30.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Meto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2015")            u be              ("30/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-574936-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shkarkimi si administrator i shoqerise i z.Flamur 
Meto dhe emerimi i z.Gledina Janaqi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledian Janaqi")                      Nga data 
"23/02/2016             Ne daten "30/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Flamur Meto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767417-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A10EF7-BDCF-4143-939E-C2DDA05624A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50902F1F-BCEA-4FCD-9C6F-EB4320128E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A9ED37-9321-43E6-9719-6C5A53E21EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A9ED37-9321-43E6-9719-6C5A53E21EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC83578-7F8C-4390-B392-7B51BF544178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF64012-7ABA-4120-AF34-B7DD215C90BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5306592D-A759-4166-BC9B-74B8DEA416C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5306592D-A759-4166-BC9B-74B8DEA416C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54321208-9AC7-4442-9B34-A9BF5006B122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52C1EB1-BF7A-4699-B5BB-114D137DC99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADEF9D4-B109-4C6A-B57A-56E75619DB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADEF9D4-B109-4C6A-B57A-56E75619DB46
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.198 Prot ,datë 20.06.2016, lëshuar nga 
Permbarues Armando Lelaj., protokolluar nga QKB me Nr.3150 Prot., datë 21.06.2016, ku 
është urdhëruar: Venia e masës së sekuestros konservative ne aktivitetet e pales,  shoqëria  
"ALBIT DIABRA " sh.p.k,  me  NIPT-J61901003E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774892-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888612-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Gledian Janaqi nga data 18.08.2016 
deri me daten 30.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2016")            u be              ("18/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2016")            u be              ("30/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890131-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895975-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936698-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED54B7C4-640D-4FBD-B811-0BD19FB16FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972E440-CEB6-424C-A7E0-3F516AE4D5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B155DB87-6B30-4629-A2C5-6ACDBA2C1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC2E4D4-92FA-49CD-A624-0B696F1F2C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BD17CA-2709-4F5F-9ADB-3F5F6DD9941E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BD17CA-2709-4F5F-9ADB-3F5F6DD9941E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47767998-2262-40AD-BE11-4D45EFBD98FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr1752/ 9  0782-16 Prot., date 15.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.7221 Prot., date 16.09.2016, leshuar nga  "Kodra Bailiff 
Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
aksionet/kuotat e subjektit ALBIT  DIABRA sh.p.k me Nipt-J61901003E, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokuemntacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte."

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957446-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Gledian Janaqi, per nje afat duke 
filluar nga data 30.09.2016 deri me date 15.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/08/2016")            u be              ("30/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("15/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994144-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030623-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1752/19-0782-16 Prot, date: 
09.11.2016,protokolluar nga QKB me Nr. 9555 Prot, date: 10.11.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “ KODRA BAILIFF SERVICE”shpk, ku eshte kerkuar: Pala 
debitore te mund te kryeje prane Qendres Kombetare te Biznesit vetem veprimin e shtyrjes 
se afatit te administratorit te shoqerise “ Albit Diabra”shpk, me NUIS J61901003E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E360E-17CB-43CC-970D-80D9DC8E96AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F20AC-5C9F-4C72-A823-050D2BD51EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81637E7D-34F4-4889-88B4-A53ACC934260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81637E7D-34F4-4889-88B4-A53ACC934260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335376F-D6D6-4C6E-8F00-79B11941EBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7542FBEE-BA44-44AF-8B03-A729A092953E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-162966-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr 907/ 3  0782-16 Prot., date 23.03.2017, 
leshuar nga  "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e mases se 
sekuestros konservative  mbi  aksionet/kuotat e subjektit ALBIT  DIABRA sh.p.k me Nipt-
J61901003E, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave  . 
Heqja e mases se sekuestros konservative  ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga 
pala debitore ne shoqerite e  tjera te regjistruara prane  regjistrit  tregtar.  Depozitim 
Kontrate Dhurimi Kuote dt. 16.02.2017, Nr. 1620 Rep., dhe Nr. 524 Kol,  ne te cilin eshte 
vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Fatos Shehaj   ne favor te z. 
Gledian Janaqi, cili behet ortak me 50% te kuotes kapitalit shoqerise. Depozitim i 
Vendimit te Asamblese dt.  01.03.2017, ku vendosi : Riemerim Administratori per nje 
periudhe 1 ( nje ) mujore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gledian Janaqi")                      Numri i aksioneve 
"23.815,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "23.815.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Shehaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2016")            u be              ("01/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211378-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115CA09-90EB-455A-919B-5835635454E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD31A7E-4E67-4EA0-B1C0-00AB9E207092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B5967-C829-49CB-92DC-8D30B219A1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71B4630-53AD-4FB0-B878-C394FF4ACA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71B4630-53AD-4FB0-B878-C394FF4ACA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C68B97-C3DF-4354-8D37-1C7142EF9485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C274C9E-C1FA-483F-B7E4-8D7B8455B483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42376848-1B94-4BD9-872B-986FA0EBDB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90447940-33E6-465B-8A7A-B4EECE2E725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1AEE74-E9E2-482A-A476-C782E5F74C21
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03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223650-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise ,date; 
31.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
31.03.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkese per Pezullim Aktiviteti

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253205-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr 1153 Prot., date 18.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr. 5648 Prot., date 18.04.2017, leshuar nga  Permbarues 
Gjyqesor Elvin Hoxha , ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet/kuotat e subjektit ALBIT  DIABRA sh.p.k me Nipt-J61901003E, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokuemntacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte."  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382542-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.07.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Z.Gledian Janaqi dhe Z. Reald Çiraku administrator te shoqerise me nje 
mandate nje mujor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reald Çiraku")                      Nga data "17/07/2017             
Ne daten "17/08/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("17/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387655-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.07.2017, per aktivizimin e 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB13A7-24AD-4FF0-AE03-B94AF349E7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA9F466-B09A-41FA-AE9F-F07C61F2744D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB30418-3C92-4C91-A82D-683567F0961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D37826-1DFA-45E7-B77F-1E33FFDBB4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979E932-1099-4F88-97F4-E9018B9B4CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979E932-1099-4F88-97F4-E9018B9B4CF1
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395878-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406017-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444037-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se ortakeve dt.30.08.2017, 
ku eshte vendosur: Emërimin e Z.Gledian Janaqi dhe Z. Reald Çiraku administrator te 
shoqerise deri me date 30.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reald Çiraku")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("30/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reald Çiraku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("30/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("30/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gledian Janaqi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2525641-3D8B-43FD-AFBF-66469D7E1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9B407F-AD6A-40E1-ABA3-7DE4D30FA53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC61A4-3A96-4262-B155-CCA22B0421B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1DF162-FB6C-4952-82D1-75594BE31007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521AEF26-6BF9-4D81-A5E0-A121CDEB8956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124C0F0D-95E6-4BA1-907B-A3D242D747DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F50024-7A0F-4A1C-BA6D-B40D91C9205D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E0D18-7E53-4CF7-8DB8-40455BD1239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E0D18-7E53-4CF7-8DB8-40455BD1239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D92B0E1-916A-4E7D-9722-97012590A351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0855903-BEB1-45E9-B85F-99501CD1E640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103FCA71-D1EF-4715-80C4-B034977A9C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B799BF4-2A03-4A43-ADB7-B48D20D9825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8395A2C-B79E-4B02-9A3A-DBC591068A32
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("30/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461873-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7725 Prot, datë 07.09.2017, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, protokolluar nga QKB me Nr.13069 Prot, datë 11.09.2017, 
ku është urdhëruar: Qkb Tiranë të vendosë sekuestro mbi të gjitha kuotat dhe kapitalet e 
rregjistruara në emër të debitorit shoqëria "ALBIT DIABRA" shpk me NIPT J61901003E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474147-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.7369 Prot, datë 13.09.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 13461 Prot., date 19.09.2017, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Tirane, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosjen e   sekuestros mbi te 
gjitha kuotat dhe kapitalet e regjistruara ne emr te debitorit shoqeria “ALBIT DIABRA” 
sh.p.k.,  me NIPT K52302801C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488424-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.09.2017 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkese per Pezullim Aktiviteti
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567390-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4469 Prot, date 15.11.2017, lëshuar 
nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
ne kuotat e palës debitore  subjektin “ALBIT  DIABRA”, me NIPT- J61901003E, si dhe 
ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, si dhe moskryerjen e asnje veprimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B611E11-8005-4A24-A981-62F64AE02850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B611E11-8005-4A24-A981-62F64AE02850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1976965-5173-46EE-B56B-74B25E08E40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504C31A-DDB7-484D-B21A-CBDEB443535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC0CF9-E975-43FD-B927-A2933D2C2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F7592-FD36-45EF-BC72-03C1D6FA93D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEA376-66FA-434A-A7FF-215A25F6BC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E3046D-85BC-4E9B-9604-5EDB0FBA13F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A7FF22-7632-472E-AAD2-6C09A88632D0
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cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregetar. Dokumentacioni do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD73FA-9AEF-4BC0-A8D9-DE807043106E

